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Toshiba przedstawia
nową serię dysków

HDD MG09 o
pojemności 18 TB

Szczelna 9-talerzowa konstrukcja wype?niona helem oraz innowacje z zakresu zapisu wspomaganego energi?
zapewniaj? wi?ksz? g?sto?? zapisu i efektywno?? energetyczn?

Düsseldorf, Niemcy, 18 lutego 2021 r. — Firma Toshiba Electronics Europe GmbH (TEE) poinformowała o wprowadzeniu

na rynek nowej serii MG09, która obejmuje pierwsze modele dysków HDD firmy wyposażone w technologię zapisu

magnetycznego wspomaganego energią. Dyski z serii MG09 są oparte na opatentowanej przez Toshibę 9-talerzowej,

wypełnionej helem konstrukcji trzeciej generacji i wyposażone w przełomową technologię zapisu magnetycznego

wspomaganego mikrofalami z zastosowaniem sterowania strumieniem (Flux Control — Microwave Assisted Magnetic

Recording, FC-MAMR). Dzięki tym nowatorskim rozwiązaniom udało się zwiększyć gęstość konwencjonalnego zapisu

magnetycznego (Conventional Magnetic Recording, CMR) do 2 TB[1] na talerz, co pozwoliło uzyskać łączną pojemność dysku

twardego sięgającą 18 TB.

Dyski CMR o pojemności 18 TB z serii MG09 nie tylko mają pojemność o 12,5% większą od poprzednich 16-terabajtowych

modeli, ale też są zgodne z najszerszą gamą aplikacji i systemów operacyjnych. Przystosowano je do obsługi mieszanych

losowych i sekwencyjnych operacji odczytu/zapisu zarówno w chmurze, jak i w tradycyjnych centrach danych. Dyski te

działają z szybkością 7200 obr./min przy obciążeniu 550 TB rocznie[2] oraz oferują do wyboru interfejs SATA lub SAS.

Wszystkie te rozwiązania są dostępne w kompaktowej, zgodnej ze standardami branżowymi, energooszczędnej, szczelnej,

wypełnionej helem 3,5-calowej[3] obudowie.

Seria MG09 stanowi kolejny dowód zaangażowania firmy Toshiba w nieustające doskonalenie konstrukcji dysków HDD oraz

jej zdolności do zaspokajania stale zmieniających się potrzeb rynku w zakresie urządzeń pamięci masowej na potrzeby

serwerów chmurowych oraz ogólnie wdrożeń infrastruktury obiektowej i plikowej pamięci masowej. Dzięki udoskonalonym

parametrom efektywności energetycznej i czołowej w branży pojemności dyski te są znakomicie przystosowane do tego,

aby umożliwiać większą gęstość zapisu przy zastosowaniach w chmurowych, hybrydowych i lokalnych stelażowych

systemach pamięci masowej. Obniża to poziom niezbędnych nakładów inwestycyjnych, co pozwala utrzymywać całkowity

koszt posiadania na minimalnym poziomie.

„Wraz z tymi nowymi, energooszczędnymi dyskami twardymi o dużej pojemności z serii MG09 firma Toshiba zapewnia

naprawdę wartościowe produkty swoim klientom dysponującym ograniczonym budżetem na rozwiązania z zakresu chmur
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i pamięci masowej. Dzięki zastosowaniu technologii FC-MAMR napędy te pozwalają osiągnąć krytyczne cele dotyczące

całkowitego kosztu posiadania, znacznie obniżając koszt jednostkowy w przeliczeniu na gigabajt” — powiedział Larry

Martinez-Palomo, starszy menedżer pionu produktów pamięci masowej, Toshiba Electronics Europe GmbH.

Dostawy próbnych dysków HDD o pojemności 18 TB z serii MG09 do klientów mają ruszać kolejno pod koniec marca 2021

roku.

Więcej informacji na temat tych nowych produktów można znaleźć pod adresem:

https://www.toshiba-storage.com/pl/products/enterprise-capacity-hard-drive-mg-series/

Więcej informacji na temat całej oferty dysków HDD firmy Toshiba można znaleźć pod adresem: https://www.toshiba-

storage.com/pl  

###

Uwagi:

[1] Definicja pojemności: Jeden terabajt (TB) = jeden bilion bajtów, ale pojemność pamięci masowej może się różnić w

zależności od środowiska operacyjnego i formatowania. Dostępna pojemność (oraz przykładowe informacje o liczbie

plików, które można na dysku zapisać) może być inna zależnie od rozmiaru plików, sposobu formatowania dysku, ustawień,

oprogramowania, systemu operacyjnego i/lub fabrycznie zainstalowanych aplikacji, czyli zawartości nośników.  Rzeczywista

pojemność sformatowanego dysku może być inna.

[2] Obciążenie jest miarą przepustowości danych w ciągu roku i jest definiowane jako ilość danych zapisanych, odczytanych

lub zweryfikowanych za pomocą poleceń z systemu hosta.

[3] Określenie „3,5-calowy” oznacza formę dysku HDD. Nie odzwierciedla ono fizycznej wielkości dysku.
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